АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 июня 2018 года № 47
Об отмене постановления Администрации Никольского сельсовета от 15.11.2017г. № 79 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Никольского сельсовета Октябрьского района»

         Рассмотрев Протест Прокуратуры Октябрьского района  от 30.05.2018г. № 07-25-2018 на Постановление администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15.11.2017г. № 79 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Никольского сельсовета Октябрьского района» Администрация Никольского сельсовета постановляет:
         1. Отменить постановление Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15.11.2017г. № 79 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Никольского сельсовета Октябрьского района».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Амелину О.Г.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                            В.Н. Мезенцев